技术参数可能不预先通知而更改.
Copyright © 2008 Extech Instruments Corporation.
6/11/08 - R1
小巧, 功能强大和容易使用
记录最多 16,000个读数
湿度 + 温度记录仪套装
订货信息:
42275 ........温度和湿度记录仪套装带电脑连接介面
42276 ........温度和湿度记录仪套装带编程打印机
42270 ........温度和湿度记录仪用于 42275
42265 ........温度记录仪套装带电脑连接介面
42266 ........温度记录仪套装带编程打印机
42260 ........温度记录仪用于 42265
42299 ........更换锂电池 3.6V (2pk)
USB100 .......RS-232 至 USB 转换器
SW276 ........PC 软件和USB连接套件用于 42266 和 42276
159222 .......220V AC 转换器, 用于 42266 和 42276
422378 .......热打印纸(5pk) 用于 42266 和 42276
功能特点:
• 型号 42265 — 温度记录仪
记录最多 8000个读数
• 型号 42275 — 温度和湿度记录仪
记录最多 16,000 个读数
(温度 8,000 个读数,湿度 8,000 个读数)
• 可使用在存储容器,货车, 冰箱等等
• 记录时间段 - 天, 星期 或 月 —
电池可使用1年
• 多个记录仪 (42260 or 42270) 可使用一个连接器进行
编程和上转记录
• 可编程记录时间段, 由1秒至2小时,
加上 高/低范围带报警显示
• 使用Windows® 95/98/2000/NT/ME/XP 兼容软件
进行编程, 数据分析和储存
• LCD显示屏, 查看温度(42265) 或 湿度和温度 (42275)
• 三种启动模式: 定时, 立刻或磁性
• 实时时钟功能记录附有日期和时间
• 放水: 42260 - IP65标准, 防水滴: 42270
• 操作范围:
湿度: 0 至 100% 相对湿度(型号 42270)
温度: -40 至 85 185°C (-40 to 185°F)
• 注: 定购型号 42270 (谨记录仪主机)
只用作更换或附件单元.记录仪本身不能运作,
要配合软件和连接器使用.
用途:
• 无尘室 • 冷藏柜
• 冰箱 • 货车
• 运输箱 • 货船
• 储存区域
• 仓库
42260温度记录仪和42270
湿度 + 温度记录仪.
注: 42260和42270记录仪不能
单独运作, 要配合软件, 连接
器或编程打印机使用.
编程仪和打印机,有2种选择
42266包括1个42260温度记录仪
42276包括1个44270温度/湿度记录仪.
2套包括3.6V锂电池,编程打印机,
4 AAA 电池,和打打印纸.
规格                   范围                  分辩率                   准确性
温度            -40°F 至 185oF               0.1°            ±1°F (-4 至 122°F),
±2°F(-40至-4°F,122至185°F)
,)C°05 至02-( C°6.0±C°58 至C°04-
±1.2°C(-40至20°C,51至85°C)
湿度             0 至 100% RH   0.1% ±3%RH
记录时间段               1 秒至 2 小时
记录功能           温度: 8000 点; 相对湿度: 8000 点
尺寸大少           42260 或 42270: 3 x 2.3 x 0.88" (76 x 57.2 x 22.3mm)
42265 或 42275: 4.9 x 3.8 x 2" (123.8 x 95.3 x 51mm)
重量              42260 或 42270: 2.6oz. (72.6g),
42265 或 42275: 9oz (254g)
•  www.kouhing.com •
香港
电话:+852 2391 7783 / 3123 6000
传真:+852 2789 2068 / 2787 0418
广州
电话:(020) 3766 3378
传真:(020) 3766 3285
上海
电话:(021) 5830 3720
传真:(021) 5830 3669
北京
电话:(010) 8262 5269
传真:(010) 6513 2015
厦门
电话:(0592) 2187 237
传真:(0592) 2181 270
KOU HING HONG SCIENTIFIC SUPPLIES LTD.